вписано в търговския регистър към Софийски градски съд с Решение на 
СГС № 1 от 10 март 2000 г. по ф.д. № 3398/2000 г., като ЕООД.

През 2002 г. е вписана промяна в подлежащите на вписване в 
търговския регистър обстоятелства. С решение № 3 от 24.04.2002 г. на 
Софийски градски съд е увеличен капитала със 170 390 (Сто и седемдесет 
хиляди триста и деветдесет) лева, представляващи стойността на 57.94% 
идеални части от правото на собственост върху недвижимия имот, 
находящ се в гр. София, район Надежда, ул. Хр. Силянов №77. С решение 
№ 5 от 04.10.2002г на СГС е увеличен капитала с 6 000лв от 
трансформиране на допълнителния капитал в основен.

С решение №5 по Протокол №6 от 23.01.2020г на Столичния 
общински съвет се увеличава капитала на дружеството , чрез непарична 
вноска на стойност 54 990лв /петдесет и четири хиляди деветстотин и 
деветдесет лева/, оценена по реда на чл.72, ал.2 от Търговския закон - 
ремонтни дейности на покрив и частичен авариен ремонт на част от 
тръбопровода., предвид заключение на извършена тройна оценител ска 
експертиза по Акт №20190128142936-7 от 23.07.2019г.

2. Капитал

Дружеството е с капитал в размер на 1 086 060 / един милион и 
осемдесет и шест хиляди и шестдесет/ лева , разпределен на 108 606 дяла, 
всеки един с номинал 10/десет/ лева

3. Предмет на дейност
“ДКЦ VIII-София” ЕООД осъществява специализирана 

извънболнична медицинска помощ. Основната цел на лечебното заведение 
е : оказване на качествена специализирана извънболнична медицинска